1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE MÉDICOS NOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA MÉDICA

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO E RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº
003/2024/SMS/UNIFIP/PATOS

A Secretaria Municipal de Saúde de Patos-PB (instituição proponente) e o Centro

Universitário de Patos - UNIFIP (instituição formadora), por meio da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Residência

Médica em Medicina de Família e Comunidade, Clínica Médica e Psiquiatria, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Tornar público o Deferimento das Inscrições (localizado no anexo 1) e reforça
que o prazo para recurso das inscrições deferidas será até às 16h do dia 12/12/2024
e o recurso deverá ser enviado em formulário próprio (modelo anexado no Edital)
para o seguinte e-mail: processoseletivo@rmed.fiponline.edu.br. A homologação
final das inscrições será divulgada no dia 13/12/2024.

2. Retificar tabela do item 2.3 sobre o número de vagas por Residência Médica,
conforme abaixo.

Onde se lê:

Programas de
Residência
Médica

Vagas
Destinadas
para Ampla
Concorrência

Vagas
Destinadas

para
Qualificação de

Rede

Vagas Destinadas
Prioritariamente Para
Pretos, Pardos e

Povos/Comunidades
Tradicionais1

Vagas
Destinadas

Prioritariamente
Para Candidatos

PCD

Total de
Vagas

Oferecidas

Duração

Clínica Médica 05 - - - 05* 2 anos

Medicina de
Família e

Comunidade

12 5 4 1 22** 2 anos

Psiquiatria 02 - - - 02** 3 anos

1 Vagas reservadas conforme orientação estabelecida na Lei nº 12.990/2014

2

Leia-se:

Programas de
Residência
Médica

Vagas
Destinadas
para Ampla
Concorrência

Vagas
Destinadas

para
Qualificação de

Rede

Vagas Destinadas
Prioritariamente Para
Pretos, Pardos e

Povos/Comunidades
Tradicionais¹

Vagas
Destinadas

Prioritariamente
Para Candidatos

PCD

Total de
Vagas

Oferecidas

Duração

Clínica Médica 05 - - - 05* 2 anos

Medicina de
Família e

Comunidade

19 9 4 1 33** 2 anos

Psiquiatria 02 - - - 02** 3 anos

3. O item 2.6 passará a contar com o seguinte aditivo:

O item 2.6 passará a contar com o seguinte aditivo:
2.6.4 Considerando o processo eleitoral do ano de 2024, em observância
a conveniência, oportunidade e também possíveis alterações de projeto
de governo, caberá aos municípios conveniados apresentar a ratificação
dos locais de prática para validação da COREME, conforme diretrizes
fixadas pelo Ministério da Saúde e CNRM, até 13.01.2024;

O item 2.6 passará a contar com o seguinte aditivo:
2.6.5 Na eventualidade do município aderente não apresentar os locais
adequados e/ou não ratificar a sua inscrição no certame, os candidatos
eventualmente inscritos como “Qualificação de Rede” serão contabilizados
como candidatos integrantes da Ampla Concorrência.

O item 2.6 passará a contar com o seguinte aditivo:
2.6.6 Na eventualidade de não adesão ou redução do quantitativo de
vagas destinadas para Qualificação de Rede, visando a manutenção do
quantitativo global, as vagas anteriormente reservadas poderão ser
convertidas em “Ampla Concorrência”.

4. Comunicar que todas as demais determinações/procedimentos constantes no
referido Edital continuam válidos. Quaisquer outras informações serão veiculadas
pelo site institucional: https://unifip.edu.br/inicio.

Patos – PB, 11 de dezembro de 2024.

VANDEZITA DANTAS DE MEDEIROS MAZZARO
Presidente da COREME

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

3

ANEXO 1 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO DE MÉDICOS NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO

EDITAL EDITAL Nº 003/2024/SMS/UNIFIP/PATOS

PSIQUIATRIA

SEQ. NOME
1. ANDREZZA VASCONCELOS DO VALE

2. ALBERO FERREIRA DE MORAIS FRANÇA

3. ALINE DANTAS BEZERRA GONÇALVES

4. AMANDA CRISTINY DA SILVA ALVES

5. ANA GESUNILDA PEIXOTO DE QUEIROZ

6. ANA VITÓRIA DE SÁ CAVALCANTE

7. ANGÉLICA MARIA DE QUEIROZ PESSOA

8. ANTONIO DE PÁDUA BATISTA JÚNIOR

9. ANTÔNIO DE MEDEIROS PEREIRA FILHO

10. BRUNO AMORIM MENEZES DA SILVA

11. CARLOS HENRIQUE GOMES

12. CINTIA SILVA OLIVEIRA

13. DANIELLE TIBURCIO DE MEDEIROS

14. ERIC MALVEIRA DOS SANTOS

15. ELIZABETH FECHINE CRUZ

16. ELUANY NOGUEIRA DE FREITAS

17. FABRÍCIA MARTINS DE OLIVEIRA
CAMPOS

18. GABRIELLA MARIA BEZERRA
CAVALCANTI

19. GELIARDO SOARES ANTERO

20. HELLEN ALVES DE CARVALHO

21. HENRIQUE MELLO RAPOSO AZEVEDO

22. HÉLIO TÁRIK DE ARAÚJO FRAZÃO

4

23. ISABELA DIAS DE SOUSA

24. IARLA FERREIRA PINHO DA SILVA

25. ISABELLA ALVES BARBOSA DORNELES

26. ISRAEL SANTOS DE FIGUEIREDO

27. ITALO CONSTÂNCIO DE OLIVEIRA

28. JEAN VANDEREST PEREIRA CUSTODIO

29. JESSICA AMANDA ALMEIDA BRITO
BRITO

30. JOSE SEBASTIAO DE ARAUJO JUNIOR

31. JOSE VITOR DE ARAUJO PESSOA

32. JOSÉ CARDOSO DOS SANTOS NETO

33. JOSÉ AUGUSTO FERREIRA GURGEL

34. JOSÉ FAUSTINO COSTA

35. JOÃO MARCOS ALVES PEREIRA

36. JUAREZ SOARES DORNELES NETO

37. KAROLINE DE FREITAS GOMES VIANA

38. LUZIA MAYARA PEREIRA CUSTÓDIO DA

39. LARISSA MENEZES DE SOUZA TEIXEIRA

40. LEONARDO DE ARAUJO LEMOS

41. LIVIA DANTAS FRAGOSO

42. LUCAS BARBOSA ANASTACIO

43. LUCAS LOPES SOUSA

44. LUIZ CARLOS DA SILVA JÚNIOR

45. MARCELO GURGEL SCHMIDT

46. MARIA LUIZA CARVALHO SOARES DINIZ

47. MATHEUS FIGUEIREDO SILVA MACEDO

48. MILENA DA NÓBREGA DIAS

49. MIRELE ESTRELA SILVESTRE

50. NICHOLAS DE SOUSA ALMEIDA

51. NARA LUANNE SILVA SALES

52. PALOMA MARIA SOARES SAMPAIO

5

53. PAULO EDUARDO SOARES FONSECA

54. PALOMA CRISTINA GOMES BEZERRA

55. PATRÍCIA FERREIRA FAUSTO

56. PEDRO FERREIRA PAIVA FILHO

57. REBECA BEZERRA DE SÁ DE SOUSA

58. RENEE DOMINIK CARVALHO PEREIRA

59. RANIERE LEITE DÓIA FILHO

60. RICARDO ANDRE MEDEIROS
NEGREIROS

61. RICARDO MONTENEGRO NÓBREGA DE

62. ROMARYO M. ALVES DE SÁ

63. RUI JOSÉ CAETANO ARAÚJO DA ROCHA

64. SARAH VIVIAN GONÇALVES DE FREITAS

65. SILAS FERREIRA GOMES

66. SUZANA RÉGIS ARAÚJO

67. TALIO CAMARA PINTO DOS SANTOS

68. THIAGO CESAR DE ARAUJO

69. THAISSA ARAÚJO BRAGA

70. VICTOR HENRIQUE MEDEIROS
LOUREIRO

71. VITÓRIA SOUZA SATURNINO

72. VINÍCIUS MARQUES ANDRADE

73. WENDELL KARIELLI GUEDES SIMPLICIO

74. WALÉRIA VIEIRA DE OLIVEIRA SANTOS

75. YVINA LARISSA FARIAS ROQUE

76. MARIA EDUARDA DIÓGENES DE
FREITAS

77. ÍCARO CARLOS GOMES DE MOURA

6

CLÍNICA MÉDICA

SEQ. NOME
1. ANDREZZA VASCONCELOS DO VALE

2. AGUIMAR JOSE DE SOUSA SOUSA

3. ANA BEATRIZ MESQUITA ANDRADE

4. ANA VITÓRIA DE SÁ CAVALCANTE

5. ANDRESA SALINNY CARVALHO

6. ANDREZA VIANA MONTEIRO

7. ANGÉLICA MARIA DE QUEIROZ PESSOA

8. ANNA LETICIA SILVA CAVALCANTE

9. ANTÔNIO DE MEDEIROS PEREIRA FILHO

10. BRENDA RENATA PEREIRA LIMA

11. BRENDA MARIA B. DINIZ

12. CLARISSA BRITO LUCIANO

13. DAYANE KAREN CARVALHO DE SOUSA

14. DANIELLE TIBURCIO DE MEDEIROS

15. DENISE ALMEIDA TIBURTINO

16. ELIZANDRA DA SILVA MEDEIROS LEITE

17. EDUARDA GRAZIELLE HOLANDA

18. FELIPE MATHEUS FELIX PEREIRA

19. GABRIELA MARQUES CAVALCANTI

20. GABRIELA MARIA FERREIRA COÊLHO

21. GELIARDO SOARES ANTERO

22. HELLEN LUANA DA NOBREGA DINIZ

23. HELLEN ALVES DE CARVALHO

24. IARLA FERREIRA PINHO DA SILVA

25. IZADORA ALENCAR NOGUEIRA

26. JEAN VANDEREST PEREIRA CUSTODIO

27. LUZIA MAYARA PEREIRA CUSTÓDIO DA

28. LARISSA COLARES DE ALMEIDA

7

29. LAYANNE FERREIRA MONTEIRO

30. LIVIA DANTAS FRAGOSO

31. LUCAS BARBOSA ANASTACIO

32. LUCAS SOARES DA NÓBREGA SILVA

33. LUCAS DE LIMA MOREIRA

34. MARIA THEREZA DE FREITAS LEITE

35. MARIA ALICE FERREIRA FARIAS

36. MARIA EDUARDA OLIVEIRA AMORIM

37. MATTHAUS FORTUNATO JERÔNIMO

38. MATUSALÉM MARCELINO CÂNDIDO

39. MAÍRA VALÉRIA FERREIRA CHAVES

40. MÁRCIO MURILO PEREIRA VIEIRA

41. NARA LUANNE SILVA SALES

42. PATRÍCIA FERREIRA FAUSTO

43. PAULO VIEIRA DE SOUSA FILHO

44. PEDRO FERREIRA PAIVA FILHO

45. PEDRO NONATO SILVEIRA COSTA

46. RAFAELA MARIA SOBREIRA FRANÇA

47. RAFAELA MAIA DE OLIVEIRA MORAES

48. ROMARYO M. ALVES DE SÁ

49. SAMMYRA BÁRBARA MAIA LIMA

50. SARA VITÓRIA MARTINS DE ARAÚJO

51. SEBASTIÃO BATISTA COSTA

52. STÉPHANY FERREIRA PEQUENO

53. SUZANA RÉGIS ARAÚJO

54. THAISSA ARAÚJO BRAGA

55. THALINY BATISTA SARMENTO DE

56. VINICIO RAMALHO RODRIGUES

57. ZILDA ALVES MACÊDO NETA

58. PEDRO ALEX DE ARAUJO PEREIRA

59. VICTOR RODRIGUES DONATO

8

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

SEQ. NOME Candidatos autodeclarados
Pretos, Pardos e Povos /

Comunidades Tradicionais2

Candidatos para
Qualificação de

Rede
1. ANDREZA MARIA LIMA MAIA NÃO NÃO

2. ANDREZZA VASCONCELOS DO VALE NÃO NÃO

3. ANDRÉIA EMILY SILVA DE AZEVÊDO NÃO NÃO

4. AGUIMAR JOSE DE SOUSA SOUSA NÃO NÃO

5. ALAN LIRA GUEDES NÃO NÃO

6. ALCEU ROSA MATIAS JÚNIOR NÃO NÃO

7. ALINE DANTAS BEZERRA GONÇALVES NÃO NÃO

8. ALISSON BANDEIRA DE ARAGAO NÃO NÃO

9. AMANDA CRISTINY DA SILVA ALVES SIM* NÃO

10. AMANDA FLORÊNCIO ALVES SILVA NÃO NÃO

11. AMANDA SIMÕES VIEIRA NÃO NÃO

12. AMANDA SOUSA MATOS NÃO NÃO

13. ANA LICE MENDES COSTA NÃO NÃO

14. ANA VITÓRIA DE SÁ CAVALCANTE NÃO NÃO

15. ANACLARA RODRIGUES FORMIGA PAIXÃO NÃO NÃO

16. ANDRESA SALINNY CARVALHO NÃO NÃO

17. ANDREZA VIANA MONTEIRO NÃO NÃO

18. ANGÉLICA MARIA DE QUEIROZ PESSOA NÃO NÃO

19. ANNA IZABEL GAMBARRA MARINHO NÃO NÃO

20. ANTONIO MARMO GOMES CASIMIRO NÃO NÃO

21. ANTÔNIO DE MEDEIROS PEREIRA FILHO NÃO NÃO

22. BRENDA RENATA PEREIRA LIMA NÃO NÃO

23. BEATRIZ BRASILEIRO DE MACEDO SILVA NÃO NÃO

24. BIANCA FONSECA DE ARAÚJO NÃO NÃO

25. BIANCA SOUSA BRITO ALMEIDA NÃO NÃO

2 Vagas reservadas conforme orientação estabelecida na Lei nº 12.990/2014

9

26. BRENDA MARIA B. DINIZ NÃO NÃO

27. BRENDA JORDÂNIA FERNANDES NÃO NÃO

28. BRENDA NUDAMYLA SALVINO DA SILVA NÃO SIM**

29. CARLIANA INGRID DE CASTRO SILVA NÃO NÃO

30. CAROLINE MELO DE SOUSA NÃO SIM**

31. CINTIA SILVA OLIVEIRA NÃO NÃO

32. CLARISSA BRITO LUCIANO NÃO NÃO

33. DAMARA ZAYANE BARROS FREITAS NÃO NÃO

34. DAYANE KAREN CARVALHO DE SOUSA NÃO NÃO

35. DIANA ISIS RIBEIRO MACEDO NÃO NÃO

36. DORGIVAL ALVES DE FREITAS JUNIOR SIM* NÃO

37. DANIEL FIGUEIRÊDO MACÊDO SECUNDO NÃO NÃO

38. DANIELLE TIBURCIO DE MEDEIROS NÃO NÃO

39. DANIELLE DANTAS DE MEDEIROS NÃO NÃO

40. DANILO NOGUEIRA DE CARVALHO NÃO NÃO

41. DANUSA PETRA BARBOSA TOMÉ NÃO NÃO

42. DENISE ALMEIDA TIBURTINO NÃO NÃO

43. DIVANE HANNAH NÓBREGA DE MELO NÃO NÃO

44. DÉBORA CADÊTE NÃO NÃO

45. DÉBORAH DANYELLE LOPES NÃO NÃO

46. ELIZANDRA DA SILVA MEDEIROS LEITE NÃO NÃO

47. EMMANUEL VICTOR SOUSA FRANÇA NÃO NÃO

48. ERIC MALVEIRA DOS SANTOS NÃO NÃO

49. EDUARDA GRAZIELLE HOLANDA MONTEIRO
CAVALCANTE

NÃO SIM**

50. EDUARDO GUILHERME RODRIGUES DE NÃO NÃO

51. ELAÍNE APOLINÁRIO DOS SANTOS NÃO NÃO

52. ELIZABETH FECHINE CRUZ NÃO NÃO

53. ELUANY NOGUEIRA DE FREITAS NÃO NÃO

54. EMÍDIO JOSÉ DE SOUZA NÃO NÃO

55. ERIKA ANDRESSA SIMÕES DE MELO NÃO NÃO

10

56. FABIANO ROCHA DE MELO NÃO NÃO

57. FABRÍCIA MARTINS DE OLIVEIRA CAMPOS NÃO NÃO

58. FELIPE AUGUSTO PONTES PAIVA NOBRE NÃO NÃO

59. FELIPE MATHEUS FELIX PEREIRA NÃO NÃO

60. FERNANDO LIMA LOPES NÃO NÃO

61. FERNANDO JOSÉ GOMES FERREIRA NÃO NÃO

62. FLAVIANO DE RESENDE OLIVEIRA FILHO NÃO NÃO

63. FLÁVIO COLAÇO CHAVES NETO NÃO NÃO

64. FRANCISCO SÉRGIO ROCHA NÃO NÃO

65. FRED BRASILEIRO COSTA JÚNIOR NÃO NÃO

66. GABRIEL SANTOS DA CRUZ NÃO SIM**

67. GABRIEL ALEIXO DOS SANTOS NÃO NÃO

68. GABRIEL ALVES LOPES NÃO NÃO

69. GABRIEL MAURICE TIBURTINO ROJAS NÃO NÃO

70. GABRIEL SANDERSON LIMA BARBOSA NÃO NÃO

71. GABRIELA MARIA FERREIRA COÊLHO NÃO NÃO

72. GABRIELA PINHO DE ALCÂNTARA NÃO NÃO

73. GABRIELA DE BARROS BRITO SIM* NÃO

74. GABRIELLA DE FIGUEIREDO FALCÃO NÃO NÃO

75. GELIARDO SOARES ANTERO NÃO NÃO

76. GIOVANNA LIMA FIGUEIREDO DA SILVA NÃO NÃO

77. GUILHERME FORMIGA FARIAS NÃO NÃO

78. GÉSSICA BARROS ARAÚJO NÃO SIM**

79. HELLEN LUANA DA NOBREGA DINIZ NÃO NÃO

80. HAVANNA FLORENTINO PEREIRA NÃO NÃO

81. HELOISA DA SILVA ARAUJO NÃO NÃO

82. HÉLIO TÁRIK DE ARAÚJO FRAZÃO NÃO NÃO

83. ISABEL CRISTINA MEDEIROS DANTAS NÃO NÃO

84. IARLA FERREIRA PINHO DA SILVA ALENCAR SIM* NÃO

85. IDRYS HENRIQUE LEITE GUEDES NÃO NÃO

86. IGOR GEORGE FARIAS DOS SANTOS NÃO NÃO

11

87. ISRAEL LEITE ALVES JUNIOR NÃO NÃO

88. ITALO CONSTÂNCIO DE OLIVEIRA NÃO NÃO

89. IZADORA ALENCAR NOGUEIRA NÃO NÃO

90. JEAN VANDEREST PEREIRA CUSTODIO SIM* NÃO

91. JESSICA AMANDA ALMEIDA BRITO BRITO NÃO NÃO

92. JOSE SEBASTIAO DE ARAUJO JUNIOR NÃO NÃO

93. JADER BARROS PEREIRA NÃO NÃO

94. JAIRLA KELLY LAURENTINO DE LIMA NÃO NÃO

95. JOCILENE SOUSA SILVA NÃO NÃO

96. JONATHANS GABRIEL DE OLIVEIRA NÃO NÃO

97. JOSE VITOR DE ARAUJO PESSOA NÃO NÃO

98. JOSÉ CARDOSO DOS SANTOS NETO SIM* NÃO

99. JOSÉ JOAQUIM DA SILVA NETO NÃO NÃO

100. JOSÉ AUGUSTO FERREIRA GURGEL NÃO NÃO

101. JOSÉ FAUSTINO COSTA NÃO NÃO

102. JOÃO MARCOS ALVES PEREIRA NÃO NÃO

103. JOÃO VINICIUS DE ALMEIDA ARAÚJO NÃO NÃO

104. KELLY GOMES DA SILVA SOUSA NÃO NÃO

105. LINCOLN LYEV BIDÔ ALVES SIM* NÃO

106. LUZIA MAYARA PEREIRA CUSTÓDIO DA NÃO NÃO

107. LARISSA COLARES DE ALMEIDA NÃO NÃO

108. LARISSA MENEZES DE SOUZA TEIXEIRA SIM* NÃO

109. LARISSA MERCIELLY NOBREGA MEDEIROS SIM* NÃO

110. LARYSSA MARQUES PEREIRA CRIZANTO NÃO NÃO

111. LAYANNE FERREIRA MONTEIRO NÃO NÃO

112. LAÍSE DE PAULA MAITELLI NÃO NÃO

113. LEONARDO DE ARAUJO LEMOS NÃO NÃO

114. LIVIA DANTAS FRAGOSO NÃO NÃO

115. LIVIA RACHEL ABRANTES DIAS NÃO NÃO

116. LORENNA PEREIRA VIANA NÃO SIM**

117. LUANA MEIRELES PECORARO NÃO NÃO

12

118. LUCAS LOPES SOUSA NÃO NÃO

119. LUCAS SOARESDA NÓBREGA SILVA NÃO NÃO

120. LÍVIA MENEZES DE SOUZA TEIXEIRA SIM* NÃO

121. MARIA ELIZIANE GUIMARÃES MENINO NÃO NÃO

122. MARIA THEREZA DE FREITAS LEITE NÃO SIM**

123. MARCÍLIO MARTINS NÃO NÃO

124. MARIA ALICE ALVES SANTIAGO NÃO NÃO

125. MARIA ALICE FERREIRA FARIAS NÃO NÃO

126. MARIA CÂNDIDA ALENCAR DA SILVEIRA NÃO SIM**

127. MARIA EDUARDA MINERVINO ALMEIDA
ANDRADE

NÃO SIM**

128. MARIA ISADORA TELES NOGUEIRA NÃO NÃO

129. MARIA JAMILLY BATISTA SANTOS NÃO NÃO

130. MARIA LAURA BARROCAS ROSADO NÃO NÃO

131. MARIA LUIZA CARVALHO SOARES DINIZ NÃO NÃO

132. MARIA THAÍS LUCENA NÃO NÃO

133. MARIANA FÉLIX ABÍLIO NÃO NÃO

134. MARIANA MOREIRA BATISTA NÃO NÃO

135. MARINA GOUVEIA SOUTO MAIA NÃO NÃO

136. MATHEUS CRISTHIAN DE OLIVEIRA NÃO NÃO

137. MATHEUS OLIVEIRA MAIA NÃO NÃO

138. MATHEUS VICTOR SANTOS SOARES NÃO NÃO

139. MATTHAUS FORTUNATO JERÔNIMO NÃO NÃO

140. MATUSALÉM MARCELINO CÂNDIDO NÃO NÃO

141. MAYSA LIMA NÃO NÃO

142. MICHEL JAMES DA SILVA BRITO SIM* NÃO

143. MIRELE ESTRELA SILVESTRE NÃO NÃO

144. NADIGERLANE RODRIGUES DE NÃO NÃO

145. NAIZA MOREIRA BRASIL NÃO NÃO

146. NATHALIA DANTAS GRASSI NUNES NÃO NÃO

147. PAULO EDUARDO SOARES FONSECA NÃO NÃO

13

148. POLINTIA RAYZA BRITO DA SILVA NÃO NÃO

149. PALOMA CRISTINA GOMES BEZERRA DE NÃO NÃO

150. PALOMA SYNTYA DE SOUZA NÃO NÃO

151. PATRÍCIA FERREIRA FAUSTO NÃO NÃO

152. PEDRO FERREIRA PAIVA FILHO NÃO NÃO

153. PEDRO HENRIQUE MACEDO DE ALMEIDA NÃO NÃO

154. POLLIANA PERES CRUZ CARVALHO NÃO NÃO

155. RAFAELA MARIA SOBREIRA FRANÇA NÃO NÃO

156. REBECA BEZERRA DE SÁ DE SOUSA NÃO NÃO

157. RAFAEL LONGO NÃO NÃO

158. RAFAEL DOS SANTOS ARAUJO NÃO NÃO

159. RAFAEL LOPES NÓBREGA NÃO NÃO

160. RANIERE LEITE DÓIA FILHO NÃO NÃO

161. RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA NÃO NÃO

162. RODRIGO CASTRO FERNANDES NÃO NÃO

163. SAMMYRA BÁRBARA MAIA LIMA NÃO NÃO

164. SARA VITÓRIA MARTINS DE ARAÚJO NÃO NÃO

165. SEBASTIÃO BATISTA COSTA NÃO NÃO

166. SHAWANA MEITA SOUZA GOMES NÃO NÃO

167. SUZANA RÉGIS ARAÚJO NÃO NÃO

168. TADEU DOS SANTOS MEDEIROS FILHO SIM* NÃO

169. THAISSA ARAÚJO BRAGA NÃO NÃO

170. THALINY BATISTA SARMENTO DE NÃO NÃO

171. THAYNARA NYEDJA DA SILVA ARAÚJO NÃO NÃO

172. THAYSE ARAÚJO MARTINS DE MEDEIROS NÃO NÃO

173. VICTOR HENRIQUE MEDEIROS LOUREIRO NÃO NÃO

174. VITÓRIA SOUZA SATURNINO NÃO NÃO

175. VANESSA DE SÁ NOBRE FORMIGA NÃO NÃO

176. VINICIO RAMALHO RODRIGUES NÃO NÃO

177. VINICIUS ABDIAS SANTOS DE OLIVEIRA NÃO NÃO

178. VITOR BRENNO BEZERRA DA SILVA NÃO NÃO

14

179. VITÓRIA MONTENEGRO SILVA NÃO NÃO

180. VIVIANY AZEVEDO GOMES NÃO NÃO

181. WENDELL KARIELLI GUEDES SIMPLICIO NÃO NÃO

182. WENDERSON PINHEIRO DE LIMA NÃO NÃO

183. WENDEL SEBASTIAN RAMALHO LACERDA NÃO NÃO

184. WESLEY SILVA GUIMARÃES NÃO NÃO

185. WLLIANE SILVA SOARES SIM* NÃO

186. ZILDA ALVES MACÊDO NETA NÃO NÃO

187. DAMIANA GERLEIDE BRITO VALERIO NÃO NÃO

188. JEOVA GUEDES DE LIMA NÃO NÃO

189. LUCAS FERNANDES CRUZ NÃO NÃO

190. RAFAELLA BRITO DE FRANCA NÃO NÃO

191. RAISSA SUIANE NÃO NÃO

192. RILAVIA ENEILHA MONTEIRO ALVES NÃO NÃO

193. ÍCARO CARLOS GOMES DE MOURA NÃO NÃO

*No dia da arguição o candidato autodeclarado passará por avaliação da comissão própria.
**De acordo com o item 2.6.5 do Edital, na eventualidade do município aderente não apresentar os locais adequados
e/ou não ratificar a sua inscrição no certame, os candidatos eventualmente inscritos como “Qualificação de Rede” serão
contabilizados como candidatos integrantes da Ampla Concorrência.
Obs.: Não houve candidatos inscritos para concorrer a vaga reservada para Candidatos PCD.